Bernardum Ricard, Valencie, ad titulum venerabilis Ludovici Valleriola, militis, Valencie.

Arcisum Serra, Valencie, ad titulum domine Benvengute, uxoris quondam Vincencii Nathalis, Valencie.

Petrum Sanxez, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato Valencie.

Bernardum Benajam, Valencie.

Dominicum Conill, d'Alcala de Xivert, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum Marchi Conill, patris sui.

Petrum Dominguez, ville Algezire, diocesis Valencie, ad titulum Johannis Dominguez et Guillerme, coniugum, parentum ipsius.

||^{44r} Anthonium Gomez, vicarium ecclesie Sancti Michaelis de Anos, Oscensis et Jaccensis diocesis, de licencia sui diocesani, examinatum.

Franciscum Perez, beneficiatum in ecclesia Sancti Andree, Valencie.

Petrum Laurencii, Valencie, ad titulum Petri Laurencii, patris sui.

Ad presbiteratum

Petrum Martini, de Villar de Olalla, Conchensis diocesis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum ad titulum sui patrimonii.

Bartholomeum Navarro, ville de Borriana, diocesis Dertusensis, examinatum, ad titulum Guillermi Real, privigni, et Raymundete, eius uxoris, matris eius.

Andream Ferdinandi, *del Robredillo*, beneficiatum in ecclesia Sancti Jacobi de Sancto Clemente, Conchensis diocesis.

Anthonium Ferrer, de Riola, diocesis Valencie.

Fratrem Manuelem de Sivilla, ordinis sancti Augustini.

Paschasium Rama, beneficiatum in ecclesia de Almenara, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani.

Petrum Mengot, Segobricensis et Sancte Marie de Albarrazino diocesis, examinatum ad titulum Dominici Mengot et Marie Sancii, de Monterde, coniugum.

Johannem Roderici d'Alvaro, loci de Mora, diocesis Cesaraugustane, de licencia, examinatum et intitulatum ad titulum sui patrimonii.

Johannem Martini, beneficiatum in ecclesia Beate Marie de Ayora, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, examinatum.

Bernardum Berga, de Gandesa, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, ad titulum Anthonii Messeguer, rectoris de La Jana.

¶^{44v} Anthonium Mas, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, examinatum, ad titulum sui patrimonii.

Dominicum d'Echo, Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum Johannis Garsie, civis, et Petri Calça, presbiteri, Valencie.

[Ad quatuor minores ordines]

Die Veneris Sancta intitulata .XVII^a. mensis aprilis anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. quinto in ecclesia monasterii Sancti Augustini civitatis Valencie, reverendus dominus frater Johannes Formentera, episcopus et vicarius in spiritualibus generalis reverendissimi episcopi Valencie supradicti, infrascriptos ad²³⁵ quatuor minores ordines, sub prefata licencia, duxit promovendos: